

**LOT 3310 HAMMER UNIONS APRIL2015**

	A	B	C	D	E
	PART #	QTY	UNIT REPLACEMENT COST	TOTAL REPLACEMENT COST	
1					
2	0100T-2.0	10	\$12	\$120.00	
3	0100T-2.0	1	\$12	\$12.00	
4	0100T-2.0	6	\$12	\$72.00	
5	0100T-2.0	10	\$12	\$120.00	
6	0100T-4.0	7	\$45	\$315.00	
7	0100T-4.0	1	\$45	\$45.00	
8	0100T-4.0	26	\$45	\$1,170.00	
9	0100T-6.0	6	\$150	\$900.00	
10	0100T-6.0	14	\$150	\$2,100.00	
11	0100T-8.0	8	\$215	\$1,720.00	
12	0100T-8.0	7	\$215	\$1,505.00	
13	0200T-2.0	1	\$15	\$15.00	
14	0206B-4.0	18	\$75	\$1,350.00	
15	0206B-4.0	15	\$75	\$1,125.00	
16	0206T-1.5	3	\$25	\$75.00	
17	0206T-4.0	2	\$65	\$130.00	
18	0206T-4.0	12	\$65	\$780.00	
19	0206T-6.0	2	\$235	\$470.00	
20	0206T-6.0	8	\$235	\$1,880.00	
21	0206T-8.0	2	\$415	\$830.00	
22	0206T-8.0	8	\$415	\$3,320.00	
23	0602T-2.0	3	\$60	\$180.00	
24	0602T-2.0	1	\$60	\$60.00	
25	0602T-2.0	6	\$60	\$360.00	
26	1002B-4.0SCHXXH	17	\$235	\$3,995.00	
27	1502B-2.0SCHXXH	5	\$90	\$450.00	
28	1502B-2.0SCHXXH	1	\$90	\$90.00	
29	1502B-2.0SCHXXH	9	\$90	\$810.00	
30	1502T-1.0	6	\$60	\$360.00	
31		215		\$24,359.00	
32					
33	REPLACEMENT COSTS ARE SHOWN FOR <b>REFERENCE ONLY</b>				
34	MINIMUM ORDERS APPLY				
35	THIS LOT CAN BE PURCHASED IN WHOLE OR PART				
36	THE SUPPLIER IS LOOKING FOR REASONABLE OFFERS ON THIS INVENTORY				
37	MILLIONS MORE AT 35% - 60% DISCOUNT ON OUR WEBSITE				
38	DOES YOUR VENDOR GIVE YOU EXTRA DISCOUNTS?? - WE DO!!				
39	<b>ALL PRODUCT GUARANTEED!!</b>				
40	<b>MAKE OFFERS!!</b>				
41	WWW.DEADSTOCKBROKER.COM E-MAIL: <a href="mailto:inventory@deadstockbroker.com">inventory@deadstockbroker.com</a>				